ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Батецкий район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения Семеновой Марины Анатольевны
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения ___ мая 2022 года

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 1 Семеновой Марины Анатольевны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 18 мая 2022 года, в соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 31 Устава Батецкого сельского поселения, Совет депутатов Батецкого сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Батецкого сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 Семеновой Марины Анатольевны в связи отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в разделе Батецкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:   Председатель Совета депутатов

Батецкого сельского поселения                                                                      С.Я. Резник

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации                                               Ж.И. Самосват
Заведующий юридич. отдела                                                                         В.Т. Волосач
Разослать:

В дело -1,

прокуратура -1,

КОПР-1,

избирательная комиссия -1